ZACAZ

Station

Liste des stations pour Dury ( 80480 )

Auchan - Amiens-Sud

C.C. Amiens-Sud - Route d'’Amiens
(Route de Paris) - D1001=N1
80480 - Dury

Par A29/E44 : sortie nA° 31 -
Prendre la troisiA'me au giratoire,
direction Amiens - Sortie centre
commercial Amiens-Sud (A cotA©

de Mc Donald's) -
49.862226 2.277517

25/04/25
1.719€

25/04/25

Gasoil+ Gasoil

25/04/25
1.529€

E85

GPL

25/04/25
0.999€

Total - Relais de Dury SARL
59, route d'Amiens - D1001=N1
80480 - Dury

49.858930 2.274916

25/04/25
1.829€

25/04/25

25/04/25
1.622€

23/04/25
0.729€
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